lud in vet. Tab. ten. apud Mural. 582. ad fin. ovas
VliS IB VHBB BOMA BBTKT INTRA BA LOC-1, VBI COKTI-

quum apaiium mon.i continet. Cic. 2. Nat. D. 9. 23.
Omnia, qute aluniur, continent in se vim caloris. Id.
14. Alt. 22. exlr. Me Idua Mart, non tarn eonsolan-
lur,quam aotea: magnum enim cnendum continent.

Liv. 5. 52. Comitia curiala, qus rem miiitarem con-
tinent. JYepos Cat. 3. Primua (liber) continet res ge-
slas regum populi HomanL Herat. I. Ep. 2. 8. (Ihas
Homeri) Stultorum regum et populorum continet s-
itus. Phcedr. 4. 10. Hoc argumentum contiaet res
utlfes. Ovid. 15. Met. 239. Quatuor acternus genitalia

corporn mundus Continet. Plin. 22. Hist. nat. 25.
68. (138). Panis innumeras pane continet medicines.
Id. 17. ibid. 11. 16. (82). Testa continent humo-
remj et transmltlunt. Geil. 13. 9. Libri, quos itavSj-

tisoi inscripsit, tamquam omne doctrinarum genus
contincntes. Vtp. Dig. 7. 9. 3. Omnes casus conti-

nentur buicstipulalioni. pro faae stipulatione. lta Tor-
rentin. et Goihofr.: sed Saloaml. mutavlt, -— Et
sequenle Conjunctivo, vel InGnito. Quinlil. 11. f,

59. Quando ipsos loqui deceat, quartus liber continet.

Plin. 9. Ep. 28. Tertia epistola continebat, esse tibi

redditam oratlonem pro Qario. Ulp. Dig. 7. i). 5.

Huic lUpulatidtd (ita Toi ren tin, et Goihofr.; sed
cum Hatoand. lege hac slipulaliune), dolum malum
abesse abfuturumque esse, continetur. — Eleganter
confinere rem, causam vel similis dicitur id, quod
prEecipuum eBt et caput ejus rel. Cic. 1. Jfat. D. t.

2. De Bguris deorum , de locis atque sedibus multa
dicuntur; quod vero maxime rem causamque conti-
net etc. Id. 4. Tusc. 31. 65. Mihi quidera in tota

ralione ea, qua perlinel ad aDimi periurbaliocera,
una res videtur causam continere, eas esse in nostra
po testate, Cf. eumd. 1. Divinat. 51, 117., I. Fin.
4. 12. et 4. ibid. 6. 14. — fc) Specialim hue re-

Terri polest el frequeus usus passiva forma? coniineri
pro componl, coDstare, consistere, niii: eodem enim
recldit et activum continere pro coinplecti. Ctc. 2.

Nut. D. 23. 59. Dii non conlinentur venis et ncrvis
et ossibus. Id. Marcelt. 9. 28. VUh corpore et spi-

ritu continetur- Id. I. Divinal. 14. 24. Artes, qua
conjecture conlinentur. Id. 2. Fin. 15. 48. Hone-
stas tola his quatuor viriuiibus continetur. Est qui
legit ex his quatuor. Id. Mar cell. 7. 22. Quis est

tarn rudis, qui nun inteiligat, tua salute contineri
suam7 Lucret. 1. 1085. Quaa terreno corpore conli-
nentur. Liv, 41. 23. Romaoum fcedus, quo nostra
omnia Continenlur, violator. Quinlil. 2. 18. 5. Maii-
mus ejus (rhelorices) usus ac-W continetur.